

## ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE MODIVAS

## CONVOCATÓRIA

Paulo Sérgio Freitas Moreira da Costa, Presidente da Assembleia de Freguesia de Modivas, faz público, nos termos e cumprimento da Lei n.º 75/2013 de 12 de Setembro, que no próximo dia 29 de Junho de 2015 (Segunda-feira), pelas 21,30 horas, se realizará no Salão da Junta de Freguesia, sito na Rua do Padrão, uma Sessão Ordinária da Assembleia de Freguesia, com a seguinte Ordem de Trabalhos:

- 1. Período de antes da ordem do dia.
- 2. Período da ordem do dia:
- a) Votação da ata da Assembleia de Freguesia realizada em 23 de abril de 2015.
- b) Informações da Presidente da Junta de Freguesia sobre as atividades desenvolvidas pelo executivo nos últimos meses.
- 3. Período depois da ordem do dia:
- a) Período aberto ao público

Modivas, 12 de junho de 2015

O Presidente da/Assembleia de Freguesia

(Paulo Sérgio Freitas Moreira da Costa)